
Uchwała Nr XVIII/161/2011 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 21 grudnia 2011r. 

 
w sprawie nadania nazwy rondu w Starogardzie Gdańskim.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się rondu u zbiegu ulic : Mickiewicza i Tczewskiej nazwę – Rondo 

im. Andrzeja Grubby.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard 

Gdański.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

                Sławomir Ruśniak 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
Nadanie rondu u zbiegu ulic : Mickiewicza i Tczewskiej nazwy – Rondo im. 

Andrzeja Grubby  jest trafnym sposobem upamiętnienia osiągnięć, najlepszego 

polskiego tenisisty stołowego, który swoją karierę zaczynał w roku 1972  

w klubie Neptun Starogard w  Starogardzie Gdańskim.  

Proponowana nazwa uwzględnia zasady kształtowania nazewnictwa zawarte  

w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/447/2006 Rady Miejskiej Starogardu 

Gdańskiego w sprawie systemu nadawania nazw drogom, placom i innym obiektom 

użyteczności publicznej w mieście Starogard Gdański oraz uzyskała pozytywną opinię 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad będącej zarządcą drogi.  

 


